课题组成员理论学习材料目录

                           姓名： 吴银花     
	序号
	学习的论文或专著名称
	出版社
	学习时间
	学习方式

	1
	《新编初等数学选读》
	高等教育出版社
	2011、3月至今
	自学

	2
	《义务教育课程标准实验教科书（数学）》
	西南师范大学出版社
	2011年
	自学

	3
	义务教育新课改后课程标准与教学内容的适切性研究
	全国教育科学“十一五”规划重点课题
	2011年
	自学

	4
	《同课异构  精彩纷呈》
	
	2011年五月
	自学

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	主要理论、观点摘录：

思想方法：1、特殊与一般思想

2、整体思想

3、分类讨论思想

4、转化思想

另外每个思想方法里面都有许多小方法，运用于平时的教学中。

论文摘要：“同课异构”就是根据学生实际、现有的教学条件和教师自身的特点进行同一课题的富有鲜明个性的教学设计，谋求改善学生课堂学习、促进教师专业发展的一种教育比较研究方式。本文通过比较，提出自己对本节课的认识与思考。




